

Sandens Totalservice Aps

Borgergade 22, 9362 Gandrup

CVR-nr. 37 36 15 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

Jan Wincenty Sanden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandens Totalservice Aps
Borgergade 22
9362 Gandrup

CVR-nr.: 37 36 15 85
Stiftet: 11. januar 2016
Hjemsted: Gandrup
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Jan Wincenty Sanden, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 463 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	462.650	386.648
1 Personaleomkostninger	-411.857	-378.668
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.240	-6.240
Driftsresultat	44.553	1.740
3 Øvrige finansielle omkostninger	-495	-262
Resultat før skat	44.058	1.478
4 Skat af årets resultat	-9.691	-288
Årets resultat	34.367	1.190
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.367	1.190
Disponeret i alt	34.367	1.190

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.720	24.960
Materielle anlægsaktiver i alt	74.720	24.960
Anlægsaktiver i alt	74.720	24.960
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	21.406	24.766
Varebeholdninger i alt	21.406	24.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.425	32.829
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.560	3.520
Tilgodehavender i alt	43.985	36.349
Likvide beholdninger	106.268	80.843
Omsætningsaktiver i alt	171.659	141.958
Aktiver i alt	246.379	166.918

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	51.323	16.955
Egenkapital i alt	101.323	66.955
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	4.303	1.630
Hensatte forpligtelser i alt	4.303	1.630
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.107	7.688
Selskabsskat	7.018	374
Anden gæld	126.628	90.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.753	98.333
Gældsforpligtelser i alt	140.753	98.333
Passiver i alt	246.379	166.918

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	404.690	371.811
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.759	3.449
	<u>411.857</u>	<u>378.668</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	6.240	6.240
	<u>6.240</u>	<u>6.240</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	495	262
	<u>495</u>	<u>262</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.018	374
Årets regulering af udskudt skat	2.673	-86
	<u>9.691</u>	<u>288</u>
 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	31.200	31.200
Tilgang i årets løb	76.000	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>87.200</u>	<u>31.200</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-6.240	0
Årets afskrivninger	-6.240	-6.240
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-12.480</u>	<u>-6.240</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>74.720</u>	<u>24.960</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	16.956	15.765
Årets overførte overskud eller underskud	34.367	1.190
	51.323	16.955
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	1.630	1.716
Udskudt skat af årets resultat	2.673	-86
	4.303	1.630
